
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

1/2022

03/01/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/02/2022
Pregão eletrônico
1/2022 - PE
1/2022

CONTRATAÇÃO PARCELADA DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DESTINADOS
PARA ARBITRAGEM ESPORTIVA, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DOS
CAMPEONATOS MUNICIPAIS DE FUTEBOL DE CAMPO, SALÃO, BOCHA,
FUTEBOL SOCIETY E JOGOS DE MESA

Lote: 1
Participante: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ARBITRAGEM FUTEBOL DE CAMPO 40,000 UND 958,00 38.320,00

2 ARBITRAGEM FUTEBOL DE SALÃO - VETERANOS 30,000 UNID. 562,00 16.860,00

3 ARBITRAGEM FUTEBOL DE SALÃO 70,000 UNID. 562,00 39.340,00

4 ARBITRAGEM FUTEBOL SOCIETY 60,000 UND 590,00 35.400,00

5 ARBITRAGEM FUTSAL DE EMPRESAS 80,000 UND 560,00 44.800,00

Total do Participante: 174.720,00

Lote: 2
Participante: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

6 ARBITRAGEM PARA JOGOS COMUNITÁRIOS 500,000 UNID. 48,00 24.000,00

Total do Participante: 24.000,00

Lote: 3
Participante: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

7 ARBITRAGEM DE JOGOS DE VOLEIBOL 60,000 JG 416,00 24.960,00

Total do Participante: 24.960,00

Lote: 4
Participante: PAPAGAIO PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS

8 ARBITRAGEM BOCHA 300,000 UND 83,00 24.900,00

Total do Participante: 24.900,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 248.580,00

Assinatura do Responsável

16/02/2022Nova Trento,


